BUDZET GMINY DYWITY NA 2009 ROK

PROGNOZOWANA KWOTA DLUGU GMINY NA ROK 2009 | LATA NASTEPNE
Zak.Nr 9 do URG Dywity Nr XXV1/211/09 z dnia 17.03.2009r .

Zatgcznik NR 10

Przewidywany stan na koniec roku

Rodzaj zadtuzenia

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Wyemitowane papiery
warto$ciowe

0

0

0

0

0

0

0

0

Kredyty

4 532 465

7 731 365

5 829 800

4 427 000

3 198 400

1971 400

844 400

244 400

Pozyczki

336 400

337 500

555 500

365 000

160 000

113 000

0

Przyjete depozyty

albh wN P

Wymagalne zobowigzania

1) jednostek budzetowych

2) wynikajgce z

a) ustaw

b) orzeczeh sadu

C) udzielonych poreczen

d) innych tytutow

Dochody og6tem

25 482 609

31987 071

30 750 000

31 550 000

32 100 000

32 550 000

33 200 000

33 750 000

34 050 000

taczna kwota dtugu na
koniec roku budzetowego

4 868 865

8 068 865

6 385 300

4792 000

3 358 400

2084 400

844 400

244 400

0

% udziatu diugu j.s.t. w
dochodach na koniec roku

19,11%

25,23%

20,77%

15,19%

10,46%

6,40%

2,54%

0,72%

0,00%




